ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СРО Некоммерческое партнерство « Объединение проектировщиков Тульской области»
г. Тула

                         «02» декабря  2009 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Совета СРО НП ОПТО:

1. Моисеев В.А.

2. Бригадиров М.Г.

3. Стасюк А.К.

4. Злобин С.Ю.

5. Трещев А.А.

6. Поздняков А.И.

7. Агентова Н.Я.

8. Кузнецов А.В.

9. Федоров А.К.

10. Куренков А.И.

11. Егоров М.И.

12. Медведев Э.И.

13. Пантелеев М.М.

14. Архипов В.П.

15. Бычков Ю.И.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам СРО Некоммерческое партнерство « Общество проектировщиков Тульской области»:
Общество с ограниченной ответственностью Алексинский «Центр геодезии и землеустройства», ИНН 7111014957;

Общество с ограниченной ответственностью  «Индустрия», ИНН 7104018220;

Общество с ограниченной ответственностью «Проектное бюро «Проспект», ИНН 7104049613
Общество с ограниченной ответственностью «Промвентиляция-сервис», ИНН 7107040785
Закрытое акционерное общество ПСК «Содружество», ИНН 7107009175
Общество с ограниченной ответственностью «Реконструкция – Туламаш», ИНН 7106065145
Общество с ограниченной ответственностью «Союзмашпроект», ИНН 7107510335

Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦГЕОЛОГО-РАЗВЕДКА», ИНН 7104037590
Общество с ограниченной ответственностью «Специалисты водоснабжения и канализации», ИНН 7103041932
Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройПроект», ИНН 7107069008
Общество с ограниченной ответственностью «НТО Спецстройпроект», ИНН 7106075922
Общество с ограниченной ответственностью «Стальпроект», ИНН 7106506135
Общество с ограниченной ответственностью «Стройдизайн», ИНН 7106059215
Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект», ИНН 7107099066
Открытое акционерное общество «Тулаоргтехстрой», ИНН 7104003048
Общество с ограниченной ответственностью «Туластройинвест», ИНН 7107513375
Общество с ограниченной ответственностью «Тулатехпроект»
, ИНН 7107506000
Государственное унитарное предприятие Тульской области «Тульский региональный центр «Энергосбережение», ИНН 7107020820

Голосовали:

«За» _____15______

«Против» ______-______

«Воздержались» ______-______

Подписи:
Выписка верна
Исполнительный директор СРО НП «ОПТО»                                    И.Е.Кондауров
PAGE
2